
-------- Izvorna poruka -------- 

Šalje: Gradski ured za kulturu <kultura@zagreb.hr>  

Datum: 09. 06. 2021. 10:25 (GMT+01:00)  

To: gavella@gavella.hr, visnja.babic@kazaliste-tresnja.hr, 

roman.suskovic.stipanovic@gmail.com, kerempuh@zg.htnet.hr, lstokalo@zkl.hr, 

drago.utjesanovic@zar-ptica.hr, sn.abramovic@gmail.com, ravnatelj@lisinski.hr, 

zgfilhar@zgf.hr, cmr@cmr.hr, ravnatelj@cki-m.com, tea.bilic@czkio-susedgrad.hr, 

ravnatelj@centarcesarec.hr, info@czlogz.hr, ravnatelj@czlogz.hr, josip@kuctravno.hr, 

leutar@cekate.hr, vjekoslava.damjanovic@ns-sesvete.hr, czk@czk-novi-zagreb.hr, 

petar.bujas@kic.hr, anja.planincic@knap.hr, ns-dubrava@ns-dubrava.hr, 

natasa@centartolerancije.hr, ravnatelj@histrionski-dom.hr, janja.sesar@pogon.hr, 

janja.sesar@gmail.com, kgz@kgz.hr, tatjana.vlahovic@hpm.hr, sbatinic@hsmuzej.hr, 

antonio.picukaric@gkd.hr, snjezana.pintaric@msu.hr, miroslav.gasparovic@muo.hr, 

smihelic@amz.hr, mkrsnjavi@amz.hr, jpoklecki@umjetnicki-paviljon.hr, 

morena.zelle@muzejprigorja.hr, vivic@mgz.hr, ivana.marusic@drazenpetrovic.net, 

mia.cujkevic-plecko@drazenpetrovic.net, vbresan@zagrebfilm.hr, zagrebfilm@zagrebfilm.hr, 

tajnistvo@komedija.hr, 'mirko.boch@zgf.hr', 'goranka.horjan@gmail.com', ghorjan@emz.hr, 

tajnistvo@emz.hr, "markita.franulic" <markita.franulic@tmnt.hr>  

Predmet: FW: Komuniciranje s javnošću - uputa  

 

Poštovani, 

  

Prosljeđujemo uputu gradonačelnika. 

  

Srdačno, 

  

Gradski ured za kulturu 

  

  

From: Služba za informiranje  
Sent: Wednesday, June 9, 2021 9:29 AM 
To: Andrea Šulentić <Andrea.Sulentic@zagreb.hr>; Miro Laco <Miro.Laco@zagreb.hr>; Ana Matijević 
<Ana.Matijevic@zagreb.hr>; Sanja Jerković <Sanja.Jerkovic@zagreb.hr>; Krešimir Ladešić 
<Kresimir.Ladesic@zagreb.hr>; Mirka Jozić <Mirka.Jozic@zagreb.hr>; Vjekoslav Jeleč 
<Vjekoslav.Jelec@zagreb.hr>; Romana Galić <Romana.Galic@zagreb.hr>; Dinko Bilić 
<Dinko.Bilic@zagreb.hr>; Jasna Jezerčić-Cvitković <Jasna.Jezercic-Cvitkovic@zagreb.hr>; Pavle Kalinić 
<Pavle.Kalinic@zagreb.hr>; Stipe Tutiš <Stipe.Tutis@zagreb.hr>; Renata Šimon 
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<Renata.Simon@zagreb.hr>; Daniela Juroš Pečnik <danijela.juros-pecnik@zagreb.hr>; Vesna Helfrih 
<Vesna.Helfrih@zagreb.hr>; Danijela Habijanec <Danijela.Habijanec@zagreb.hr>; Mirjana Zubak 
<Mirjana.Zubak@zagreb.hr>; Milan Pavelić <milan.pavelic@zagreb.hr>; Milana Vuković Runjić 
<Milana.Vukovic-Runjic@zagreb.hr>; Vesna Šimić <Vesna.Simic@zagreb.hr>; Mila Jelavić 
<Mila.Jelavic@zagreb.hr>; Mirjana Lichtner Kristić <mirjana.lichtner-kristic@zagreb.hr>; Marina Zagorec 
<Marina.Zagorec@zagreb.hr>; Matea Topić <Matea.Topic@zagreb.hr>; Ljuba Žgela (ljuba.zgela@zet.hr) 
<ljuba.zgela@zet.hr>; Marin Galijot <marin.galijot@zgh.hr>; dina.tomsic@zv.hr; Ana Stojic Deban 
<ana.stojicdeban@zgh.hr>; Ivica Rovis <Ivica.Rovis@zagreb.hr>; Obrazovanje 
<Obrazovanje@zagreb.hr>; Dejan Jaić <Dejan.Jaic@zagreb.hr>; Zlatko Makar 
<Zlatko.Makar@zagreb.hr> 
Cc: Tomislav Jurić <tomislav.juric@zgh.hr>; Vlado Suša <Vlado.Susa@zgh.hr>; Anita Kragulj 
<Anita.Kragulj@zagreb.hr>; Martina Vesel <Martina.Vesel@zagreb.hr>; Ines Tolić 
<Ines.Tolic1@zagreb.hr>; Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj grada <strategija@zagreb.hr>; 
Željka Bokulić <Zeljka.Bokulic@zagreb.hr>; Irena Mačešić <Irena.Macesic@zagreb.hr>; Mara Bekić 
<mara.bekic@zagreb.hr>; Petar Hokman <Petar.Hokman@zagreb.hr>; Helena Mikloš 
<Helena.Miklos@zagreb.hr>; Romana Vuković <Romana.Vukovic@zagreb.hr>; Branka Jelić 
<Branka.Jelic@zagreb.hr>; Kristina Mikulandra <Kristina.Mikulandra@zagreb.hr>; Maja Bolanča Fumić 
<Maja.Bolanca-Fumic@zagreb.hr>; Ivana Starešinić <ivana.staresinic@zagreb.hr>; Kristina Martinović 
<Kristina.Martinovic@zagreb.hr>; Gradski zavod za zaštitu spomenika - zaštita spomenika 
<Gradskizavodzazastituspomenika-zastitaspomenika@zagreb.hr>; Barbara Bujanić 
<Barbara.Bujanic@zagreb.hr>; Vedran Pilaš <Vedran.Pilas@zagreb.hr>; Gradski ured za financije 
<financije@zagreb.hr>; Davorka Jusup <Davorka.Jusup@zagreb.hr>; Martina Podobnik 
<Martina.Podobnik@zagreb.hr>; Petra Moštak <Petra.Mostak@zagreb.hr>; Anita Končar 
<Anita.Koncar@zagreb.hr>; Antoneta Pintač <Antoneta.Pintac@zagreb.hr>; Arijana Valentić Borut 
<arijana.valentic-borut@zagreb.hr>; Anita Mamić <Anita.Mamic@zagreb.hr>; Gordana Tomurad 
<Gordana.Tomurad@zagreb.hr>; ana glavan <ana.glavan@zgh.hr>; ured.direktora@vio.hr; Nataša 
Mrđen Budisavljević <natasa.mrden@zv.hr>; Domagoj Zeba <domagoj.zeba@zet.hr>; Kabinet 
gradonačelnika <kabinet@zagreb.hr>; Larisa Nukić <Larisa.Nukic@zagreb.hr>; Marija Brković 
<Marija.Brkovic@zagreb.hr>; Snježana Vodopija <Snjezana.Vodopija@zagreb.hr>; Senka Knežević 
<senka.knezevic@zgh.hr>; Marija Ban <marija.ban@zagreb.hr>; javnost@zet; Valentina Marković 
<Valentina.Markovic@zagreb.hr>; Ante Brkljačić <Ante.Brkljacic@zagreb.hr>; Petra Majetić 
<Petra.Majetic@zagreb.hr> 
Subject: Komuniciranje s javnošću - uputa 

  

Poštovani/a,  

lijepo Vas molimo da i nadalje poštujete uputu o načinu odnosno pravilima komuniciranja prema 
kojem sve odluke, zaključke, mjere i informacije kao i medijske upite prosljeđujete na e-adrese: 
javnost@zagreb.hr i ivanka.milidrag@zagreb.hr kako bi gradonačelnik bio upoznat s njihovim 
sadržajem te kako bismo zajednički mogli reagirati žurno, adekvatno i usklađeno.  

Zaposlenici Grada ili bilo koje gradske ustanove ne mogu istupati u javnosti, niti sami donositi 
odluke bez suglasnosti gradonačelnika ili njegovih zamjenika.  
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Molim Vas da s gore navedenom uputom upoznate sve svoje djelatnike, posebice one koji 
redovno istupaju u javnosti. 

Naša suradnja od iznimne je važnosti u trenutku u kojem je netom izvršena primopredaja izvršnih 
ovlasti gradonačelnika Grada Zagreba, te dok se, eventualno, ne donesu nova pravila još jednom 
skrećemo pozornost na pridržavanje gore navedenih uputa.  

  

Ivanka Milidrag  

glasnogovornica  

  

  

  

  

          Grad Zagreb  

           www.zagreb.hr  

Služba za informiranje  

e  javnost@zagreb.hr  

T  + 385 1 610 1317 

T  + 385 1 610 1530  

F  + 385 1 610 1394 

 

A   Trg Stjepana Radića 1 

     10 000 Zagreb, Hrvatska  
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https://twitter.com/wwwzagrebhr
https://www.linkedin.com/company/grad-zagreb-city-of-zagreb/?viewAsMember=true
https://www.youtube.com/channel/UCtUwvdTf9W6oivP8l8U2tSw
https://instagram.com/gradzagrebzg?igshid=18r2g89vve95w
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